РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ  БОДАЙБИНСКИЙ  РАЙОН

МАМАКАНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
п. Мамакан

18 февраля 2016 года                                                                                                         № 10
О  внесении изменений в решение
Думы  от 26.11.2015г. № 69

«Об установлении налога на

имущество физических лиц на

территории Мамаканского

муниципального образования»
                   На основании Федерального закона от 23.11.2015 года № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьями  6,  24  Устава  Мамаканского муниципального образования,  Дума Мамаканского городского поселения
Р Е Ш И Л А:
       1.  Внести  изменения в решение Думы Мамаканского городского поселения  от 26.11.2015 года № 69 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Мамаканского муниципального образования» следующего содержания:

       1) пункт 2  изложить в  новой редакции:
«Порядок и сроки уплаты налога определяются в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации».

        2. Действие настоящего  решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 4. Настоящее решение опубликовать в печатном органе «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения в сети «Интернет» www.mamakan-adm.ru.

Председатель Думы

Мамаканского городского поселения                                                                Л.М. Чувашова

Глава Мамаканского

муниципального образования                                                                          Ю.В. Белоногова

26.02.2016 год